
6

8

7

3

2

8

5

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月6日（月）10回名古屋1日

 8R 盛夏特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 メモリーファルコン
父:スマートファルコン  母:メモリーアフリート

牡  4 今井貴大
56.0

1:30.1
(－)

1-1-1-1 38.8 － 1 501
(+8)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
藤本　直弘

2 8 トウショウアパッチ
父:ファスリエフ  母:ハイジトウショウ

牡  5 木之前葵
☆55.0

1:31.1
(5)

3-2-2-2 39.6 － 6 457
(-9)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

3 7 スリーアリアン
父:スリーロールス  母:スリーアモーラ

牝  5 柿原翔
54.0

1:31.3
(1 1/2)

5-5-5-4 39.2 － 3 462
(+2)

竹下直人（名古屋）
永井商事（株）
武　牧場

4 3 ヴィエントゴールド
父:サウスヴィグラス  母:ヴィエントバイラー

牡  5 村上弘樹
56.0

1:31.5
(1 1/2)

2-4-4-3 39.8 － 2 460
(+3)

藤ケ崎一人（名古屋）
南波壽
グローリーファーム

5 2 メイショウコルシカ
父:メイショウサムソン  母:ソルティレージュ

牡  6 丹羽克輝
56.0

1:32.1
(3)

8-8-8-8 39.0 － 8 458
(+8)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
平野牧場

6 9 サルートアゲン
父:キャプテントゥーレ  母:キュートアゲン

牡  4 戸部尚実
56.0

1:32.1
(クビ)

6-6-6-6 39.3 － 4 452
(-4)

迫田清美（名古屋）
高橋治行
三木田　明仁

7 5 シグナリング
父:ベーカバド  母:トピアリー

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:32.8
(3)

7-7-7-7 40.0 － 7 476
(+6)

井手上慎一（名古屋）
蜂須賀重夫
沖田　忠幸

8 4 ルミノアルマース
父:ダイワメジャー  母:ブリリアントノバ

牝  7 友森翔太郎
54.0

1:33.2
(2)

9-9-9-9 39.4 － 9 535
(+4)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上松壽
青藍牧場

9 1 ワンダフルキッス
父:ゴールドプルーフ  母:ユウワプラチナ

牝  5 宮下瞳
☆53.0

1:33.5
(1 1/2)

4-3-3-5 41.9 － 5 471
(+4)

井上哲（名古屋）
近藤英二
徳重　実幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,8,1,7,9,5,2,4

6,8,1,3,7,9,5,2,4

6,8,1,3,7,9,5,2,4

6,8,3,7,1,9,5,2,4

払戻金
単 勝 6 100円

複 勝 6 100円

8 260円

7 120円

ワイド 6-8 1,340円

6-7 260円

7-8 2,220円

枠 連 6-8 350円

馬 連 6-8 2,560円

馬 単 6-8 2,270円

3連複 6-7-8 3,530円

3連単 6-8-7 14,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


