2018年8月6日 (月) 10回名古屋1日

8R 盛夏特別 B2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 — ダ(右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:15,000 円										
着档	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	メモリーファルコン 父:スマートファルコン 母:メモリーアフリート	牡 4	今井貴大 56.0	1:30.1 (-)	1-1-1-1	38.8	_	1	501 (+8)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンクラブ 藤本 直弘
2 8	8 8	トウショウアパッチ 父:ファスリエフ 母:ハイジトウショウ	牡 5	木之前葵 ☆55.0	1:31.1 (5)	3-2-2-2	39.6	-	6	457 (-9)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
3	7	スリーアリアン 父:スリーロールス 母:スリーアモーラ	牝 5	柿原翔 54.0	1:31.3 (1 1/2)	5-5-5-4	39.2	-	3	462 (+2)	竹下直人(名古屋) 永井商事(株) 武 牧場
4 3	3	ヴィエントゴールド 父:サウスヴィグラス 母:ヴィエントバイラー	牡 5	村上弘樹 56.0	1:31.5 (1 1/2)	2-4-4-3	39.8	-	2	460 (+3)	藤ケ崎一人(名古屋) 南波壽 グローリーファーム
5 2	2 2	メイショウコルシカ 父:メイショウサムソン 母:ソルティレージュ	牡 6	丹羽克輝 56.0	1:32.1	8-8-8-8	39.0	-	8	458 (+8)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 平野牧場
6 8	9	サルートアゲン 父:キャプテントゥーレ 母:キュートアゲン	牡 4	戸部尚実 56.0	1:32.1 (クビ)	6-6-6-6	39.3	-	4	452 (-4)	迫田清美(名古屋) 高橋治行 三木田 明仁
7 5	5	シグナリング 父:ベーカバド 母:トピアリー	牝 5	丸野勝虎 54.0	1:32.8	7-7-7	40.0	-	7	476 (+6)	井手上慎一(名古屋) 蜂須賀重夫 沖田 忠幸
8 4	4	ルミノアルマース 父:ダイワメジャー 母:ブリリアントノバ	牝 7	友森翔太郎 54.0	1:33.2	9-9-9-9	39.4	-	9	535 (+4)	櫻井今朝利(名古屋) 尾上松壽 青藍牧場
9 1	1	ワンダフルキッス 父・ゴールドブルーフ 母・コウワプラチナ	牝 5	宮下瞳 ☆53.0	1:33.5 (1 1/2)	4-3-3-5	41.9	-	5	471 (+4)	井上哲(名古屋) 近藤英二 徳重 宝幸

● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,8,1,7,9,5,2,4
2コーナー	6,8,1,3,7,9,5,2,4
3コーナー	6,8,1,3,7,9,5,2,4
4コーナー	6,8,3,7,1,9,5,2,4

● 払戻金

単 勝	6	100円
複 勝	6	100円
	8	260円
	7	120円
		複 勝 6

ワイド	6-8	1,340円
	6-7	260円
	7-8	2,220円

枠 連	6-8	350円
馬連	6-8	2,560円
馬単	6-8	2,270円

3連複	6-7-8	3,530円
3連単	6-8-7	14,140円